
Pressmeddelande den 21 februari 2012

Minskat och senarelagt finansieringsbehov

I Dannemora Minerals delårsrapport för det tredje kvartalet 2011 informerade bolaget om att beslut tagits om tillkommande investeringar på 120 miljoner kronor i nya, säkrare och effektivare rampsystem i Dannemora järnmalmgruva, om ökade kostnader på 22 miljoner kronor relaterade till konsultstöd i bolagets investeringsprojekt samt om en ökad rörelsekapitalbindning om 20 till 30 miljoner kronor med anledning av uppbyggnad av ett kvalitetssäkrande lager i Hargshamn.

Sedan dess har bolaget aktivt arbetat med att reducera behovet av kompletterande finansiering. Detta har bland annat inneburit senareläggning av icke tidskritiska investeringar och olika åtgärder för att frigöra rörelsekapital.

Dannemorans investeringsprojekt har löpt på utan störningar eller kostnadsöverdrag vilket i kombination med oförändrad tidplan för kommersiell driftstart av järnmalmgruvan innebär att bolaget snabbt väntas nå positivt kassaflöde.

Dannemora Mineral bedömer att återstående kapitalbehov för att finansiera Dannemora järnmalmgruva fram till positivt kassaflöde är ca 100 miljoner kronor. Bolaget bedömer vidare att detta ytterligare finansieringsbehov inträffar först en tid efter det att kommersiell drift inletts i Dannemora järnmalmgruva.

Dannemora Mineral bedömer vidare att finansieringsbehovet bör täckas med eget kapital. Dannemora Mineral planerar därför att någon gång under den närmaste 6-månadersperioden, när kapitalmarknadsläget bedöms som fördelaktigt, genomföra en eller flera nyemissioner som tillsammans tillför ca 100 miljoner kronor.

För ytterligare information kontakta:

Staffan Bennerdt, koncernchef
telefon 0295- 24 44 22
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolaget är noterat på NASDAQ OMX First North, Stockholm och Oslo Axess. Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB.

Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på utbildning och erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller.